Camerarius
respondebit.

Ada de Buthir-
gask respon-
debit.

regis, xiiij s. v d. Et per quadringentos salmone, de capcione estiuali, xij li. Et per vnam celdram et duodecim bollas salis pro lardario faciendo, xxvij s. Et in preparacione dictorum salmonum, ij s. vj d., de quibus piscibus et sale Thomas Warander respondebit. Et Willelmo de Fordoun, clerico garde robe domine regine, pro vndecim vlnis et dimidio panni coloris, precii vlnis duorum solidorum et quatuor denariorum, xxvj s. viij d. Et eidem, per vnam supertunicam de grosso vario, et vnam duodenam de ermino, de quibus respondebit, xliij s. iiij d. Et per duodecim petras cere liberatas pro sigillo, lx s. Et quibusdam cariagiis, x d. Et in aliis diuersis cariagiis per tempus compoti, x s. vj d. Summa huius expense, l li. xvj s. x d. Summa totalis expense, clix li. ij s. ij d. Et sic debent, xvij s. ix d. Et allocantur computantibus lxxvij s., per receptum Willelmi de Fordoun, de quibus respondit. Et sic superexpidunt lx s. ij d. De quibus, sibi soluuntur, per arreragia compoti sui de itinere camerarii, vt patet inferius, xxj s. Et sic superexpidunt xxxix s. ij d.

Thomas Warander respondebit.

Willelmus de Fordoun respondebit.

Iidem onerant se de xxvij s., per exitus itineris camerarii hoc anno. De quibus, remittuntur, ad instanciam domini episcopi Dunblanensis, v s. Et per quemdam fugitiuum, ij s. Summa expense vij s. Et sic debent xxj s., qui sibi allocantur in partem superexpensarum suarum superius. Et sic eque hic.

Exitus itineris.

Compotum prepositorum burgi de Lanark, per Johannem de Roxburgh redditum apud Sconam. Lanark.

[IN DORSO.]

Compotum Nicholai de Lidale et Willelmi Chepman, collectorum noue custume burgi de Abreden, redditum apud Sconam primo die Decembris, anno graciae, etc., tricesimo primo, de receptis suis et expensis a terciodecimo die Marcii anno, etc., xxx^o, vsque diem presentis compoti. In Abreden.

Computandum est cum custode.
Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

primis, iidem onerant se de vj^clxiiij li. xij s. v d., per custumam antiquam mille centum quaterviginti nouem saccorum dimidii sacci vnus petre lane, per burgenses et alios debentes antiquam custumam, tricentorum quadraginta vnus saccorum et nouem petrarum lane, per duplicatam custumam extraneorum, nouem millium ducentarum et septem pellium lanutarum burgensium, mille ducentarum quinquies viginti et nouem pellium lanutarum per extraneos, decem et octo lastarum et duorum coriorum per burgenses, quinque lastarum dimidie laste et duarum dacrarum coriorum per extraneos, carcatorum et custumatorum in quadraginta vna nauibus per totum tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in solucione facta Nicholao de Lidale, de mandato domini custodis, per literam, lv li. xvij s., de quibus computandum est cum custode. Et camerario, per literam suam de recepto, v^cxlviij li. xiiij s. ij d., de quibus respondebit. Et cancellario, de mandato camerarii, xxx li., de quibus respondebit. Et abbati de Kynlos, pro feodo suo ad terminum vite, capienti viginti marcas per annum, de vno termino infra tempus compoti, vj li. xiiij s. iij d. Et camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, lxxiiij s. vij d., de quibus camerarius respondebit. Et in empicione cuiusdam troni, xxiiij s. ix d. Et per allocacionem sibi factam de lanis episcopi superflue superius oneratis, de mandato custodis, cx s. x d. Et pro collecta dicte custume, xvj li. xj s. vij d. Et abbati de Kynlos, pro feodo suo ad terminum vite, capienti viginti marcas per annum, de vno termino infra tempus compoti, vj li. xiiij s. iij d. Summa expense, vj^clxxvij li. x s. xj d. Et sic superexpendunt xiiij li. vj s. vj d. De quibus, decidunt liiij li. viij s. ix d., per arreragia compoti sui precedentis. Et sic superexpendunt ix li. xvij s. viij d. oñ.

Donde. Compotum Alani de Balmossy et Mariorie de Schyrhame, collectorum noue custume burgi de Donde, redditum apud Sconam septimo die Decembris, anno gracie, etc., tricesimo primo, de receptis suis et expensis a quinto die

Marcii, anno gracie, etc., tricesimo, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de iij^c li. lxij s. viij d. ob., per custumam quinquaginta trium lastarum duorum sacco- rum quatuordecim petrarum lane, per antiquam custumam, quindecim lastarum septem petrarum et dimidie petre lane, per custumam duplicatam, septem millium septingen- tarum quinquaginta sex pellium lanutarum, per veterem custumam, nonaginta quaterviginti et tresdecim pellium lanutarum, per custumam duplicatam, duodecim lastarum nouem dacrarum coriorum et vnus corii, per antiquam custumam, tresdecim dacrarum et quatuor coriorum, per custumam duplicatam, carcatorum et custumatorum in xxvij nauibus per tempus compoti. Summa recepte patet. Iidem onerant se de xxxv li. xvij s. v d. ob., per arreragia compoti sui precedentis. Summa totalis recepte, iij^cxxxix li. xiiij d. De quibus, camerario, per receptum suum, xxxv li. xvij s. v d. ob., de quibus respondebit. Et eidem, per literas suas de recepto, xvij li. xvij s., de quibus respondebit. Et eidem, per receptum Willelmi de Fairley, xxxvij li., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per literas suas de recepto, lxvj li. xiiij s. iij d., de quibus respondebit. Et Thome de Logy, pro tribus duodenis murenarum, liberatis Ade de Swynburn, de quibus respondit, lv s. Et eidem Thome, per preceptum camerarii, xvj s., de quibus camerarius respondebit. Et Nigello de Brus, de termino Pentecostes huius compoti, pro feodo suo, x li. Et per viginti celdras siliginis, liberatas Willelmo de Lyndesay, de precepto camerarii, xxvij li. viij s., de quibus camerarius respondebit. Et magistro Willelmo Belle, pro pensione sua de duobus terminis huius compoti, xx li. Et camerario, per receptum Petri machenarum, x li., de quibus camerarius respondebit. Et Laurencio chapellayn, capienti pro tempore vite annuatim viginti marcas sterlingorum, nisi dominus rex vel heredes sui interim sibi aliunde duxerint prouidere, xiiij li. vj s. viij d. Et Thome de Nesbyt, cessori domine regine Scocie, per vnam peciam panni de colore, vnam supertunicam de grosso vario, duas supertunicas de popre, viginti nouem

Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.Camerarius
respondebit.

vlnas et dimidiam vlnam tele linee, et vndecim vlnas canubii, de quibus clericus gardrobe respondebit, ix li. xvij s. iiij d. Et pro octingentis bordis cum dimidio liberatis de precepto camerarii, rectori ecclesie de Methfen, vj li. vij s. vj d., de quibus camerarius respondebit. Et pro cariagio eorundem, xx s., de quibus camerarius respondebit. Et Roberto Herys, de mandato camerarii, xxvij s. ix d., de quibus idem camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum constabularii de Clacmanane, lx s., de quibus camerarius respondebit. Et domino Dauidi de Lyndesay, pro feodo suo de termino Sancti Martini infra tempus compoti, xxxiiij li. vj s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xiiij li. v s. iij d., de quibus respondebit. Et in allocacione facta Mariorie de Schyrehame, pro quatuor martis sibi concessis per regem per sex annos, de quibus quinque anni sunt elapsi, de anno huius compoti, liij s. iiij d. Et in cariagio argenti, cum canubio ad imponendum, x s. xj d. Et in missione vnus cursoris per diuersas vices in negociis regis, xvij d. Et pro collecta dicte custume, vij li. xj s. vj d. Summa expense, iij^cxxiiij li. xvij s. ij d. ob. Et sic debent xiiij li. iij s. xj d. ob. De quibus, camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, de debito Mariorie de Schyrehame, lvij s. v d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per Willelmum de Irwyn recipientem, de debito suo proprio, lx s. de quibus camerarius respondebit. Et per duas celdras siliginis, liberatas camerario, de quibus respondebit, liij s. iiij d. Summa huius expense, vij li. xj s. ix d. Et sic debent cxij s. ij d. ob., qui soluuntur camerario, per Johannem de Roxburgh recipientem, de quibus respondebit. Et sic eque.

Striuelyn. Compotum custumariorum de Striuilyn, per Ricardum filium Lochlani et Osbernum seriandum, collectorum noue custume dicti burgi, redditum apud Sconam nono die Decembris, anno gracie, etc., xxxi^o, de receptis suis et expensis a tercio die Marcii, anni, etc., tricesimi, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de ix li. viij s.,

per arreragia compoti precedentis. Et de vj li. xiiij s. iij d., per custumam vnus sacci et dimidii sacci et nouem petrarum lane, vnus sacci lane ad duplicatam custumam, septem lastarum quatuordecim decrarum et vnus coriorum, ad antiquam custumam, trium dacrarum quinque coriorum, ad duplicatam custumam, carcatorum et custumatorum per totum tempus compoti. Summa recepte, xvj li. xv d. De quibus, camerario, per literas suas de recepto, vij li., de quibus camerarius respondebit. Et pro collecta, iij s. iij d. Summa expense, vij li. iij s. iij d. Et sic debent vij li. xvij s. xj d. De quibus, soluuntur camerario, contententi receptum, xliiij s. Et sic debent vj li. xiiij s. xj d.

Camerariu
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Compotum Rogeri Phipille et Berty de Mala Vila, collectorum noue custume burgi de Inuerkethin, redditum die, loco, et anno supradictis, de receptis suis et expensis ab octauo die Marci, anno gracie, etc., xxx, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de vj li. viij d. ob., per custumam duplicatam vnus laste sex saccorum quatuordecim petrarum lane, dimidie laste vnus dacre et dimidie dacre coreorum, et sexaginta pellium lanutarum, carcatorum et custumatorum per totum tempus in quo Rogerus Phipille et Willelmus Gogy fuerunt collectores dicte custume. Et de xli li. vj s. ix d. q., per custumam antiquam quinque lastarum octo petrarum lane, trium lastarum quinque saccorum et octo petrarum lane per custumam duplicatam, sexdecim dacrarum et quinque coriorum per antiquam custumam, et sex dacrarum coriorum per custumam duplicatam, carcatorum et custumatorum per totum tempus compoti, et quadraginta pellium lanutarum de tempore quo dictus Rogerus et Bartholomeus de Maleville fuerunt collectores. Summa recepte, xlvij li. vij s. v d. q. De quibus, camerario, per literam suam de recepto, iij li. xvij s. ix d., de quibus camerarius respondebit. Et pro vno dolio vini, empto ad opus domini nostri regis, de quo camerarius respondebit, cvj s. viij d. Et pro collecta, iij s. Summa huius expense x li. viij s. v d.

Inuer-
kethin.

Camerarius
respondebit.

Iidem computant per empionem trium celdrarum et septem bollarum brasei ad vnum precium, duarum celdrarum et nouem bollarum brasei alterius precii, liberatarum domino custodi apud Clacmanane, sub periculo camerarii, xj li. vij s. ij d., de quibus computetur cum custode. Et camerario, per literas suas de recepto, lxxj s., de quibus camerarius respondebit. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xij s. iiij d. Et pro sex bollis albarum pisarum, liberatis Willelmo de Bothirgesk, de quibus respondebit, xv s. In sex millibus cepearum, liberatarum eidem Willelmo, de quibus respondebit, xxx s. Et camerario, per receptum domine Elisabet de Bikirtoun, vj li. xij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum Johannis de Kirkcaldy, xxxij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, confitenti receptum, per vnum dolium vini, per receptum de Roberto cissore, c s., de quibus camerarius respondebit. Et Willelmo de Bothirgesk, confitenti receptum super compotum, per vnum porpays, xvij s. ix d. ob. q., de quo porpays idem Willelmus respondebit. Et pro cariagio brasei vsque Clacmanane ad opus domini custodis, xiiij d. Et pro collecta vltime partis custume, xx s. vj d. Et per minutas missas vsque Sconam, xj s. iiij d., de quibus Willelmus de Bothirgesk respondebit. Summa expense, xxxij li. xvj d. ob. q.

Summa totalis expense, xliij li. xvj d. ob. q. Et sic debent lxxvj s. ob., debitos per Bartholomeum.

Computetur cum custode. Camerarius respondebit.

Willelmus de Bothirgask respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Willelmus de Bothirgask respondebit.

Willelmus de Bothirgask respondebit.

Berwic.

Compotum Johannis de Rainton et H. de Vpsetlyngton, collectorum noue custume burgi de Berwico, redditum apud Sconam xxix die Nouembris, anno xxxi^o, de receptis suis et expensis ab vndecimo die Marcii, anno, etc. xxx, vsque in xxiiij diem Nouembris, anno, etc. xxxi. Iidem onerant se de v^cxlx li. xvij s. iij d. et q., receptis per custumam septies viginti decem et nouem lastarum nouem saccorum tresdecim petrarum dimidie petre lane, sex millium decies viginti pellium lanutarum, nouem lastarum vndecim dacrarum et octo coreorum, carcatorum et cus-

tumatorum in triginta nauibus per totum tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, per receptum Petri machenarum et Petri Dafhalle, mercatorum Flandrie, de mandato camerarii, per literam suam de precepto, et duas literas eorundem de recepto, v^cvij li. ix s. iiij d. ob., de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit. Et Simoni de Saulton, clerico dicte custume, pro feodo suo, de terminis Pentecostes et Sancti Martini infra tempus compoti, liij s. iiij d. Et Dauidi de Kynbrighame, pro seruicio suo, xx s. Et Ade de Arus, pro feodo suo de duobus terminis huius compoti, x li. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xiiij li. xix s. ix d. q̄. Camerarius respondebit. Et pro collecta dicte custume, xij li. xiiij s. xj d. Summa expense, v^cxlx li. xvij s. iij d. ob. q̄. Et sic superexpendunt ob.

Compotum eorundem de quatuor denariis de libra de bonis Anglicorum, per totum tempus compoti, vt supra. Iidem onerant se de xij li. xvij s. iij d., per collectam predictam per idem tempus. Summa recepte patet. De qua, computant pro collecta dicte custume vj s. viij d. Et camerario, confitenti receptum, xj li. xj s. vij d., de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit. Summa expense, xij li. xvij s. iij d. Et sic eque.

Compotum Johannis Gil et Thome Bane, collectorum noue custume ville de Perth, redditum apud Sconam xvj die Decembris, anno gracie M^occc^o tricesimo primo, de receptis suis et expensis a decimo die Marcii, anno gracie, etc., xxx^o, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de lxviiij li. xvij s. xj d., receptis per custumam sexdecim lastarum octo saccorum septemdecem petrarum lane burgensium, quinque saccorum vnus petre lane extraneorum, vndecim lastarum et septem dacrarum et septem coriorum burgensium, duodecim dacrarum et vnus coriorum extraneorum, quingentarum et quadraginta pellium lanutarum burgensium, carcatarum et custumatarum per totum tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, com- Perth.

putant per superexpensas suas, factas in compoto precedenti, lxxiiij s. ij d. Et per xxiiij saccos lane domini Willelmi de Lyndesey, liberos a custuma, pro toto tempore vite sue, de estate anni, etc., tricesimi primi, viij li. Et in solucione facta domino custodi, per receptum Johannis Gil et Willelmi de dispensa, xviiij li. xix s., de quibus computandum est cum custode. Et camerario, per receptum Ade de Bothirgask et Thome Scaf, xj li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit post compotum suum redditum apud Sconam. Et pro arreragiis vadiorum Johannis custodis leonis, qui obiit, xx s. Et pro vno cage ad leonem, xxiiij s. Et pro conduccionem vnius domus ad eundem, vj s. viij d., de vno termino. Et pro custodia dicti leonis, per tempus, examinatum super compotum, lxxvj s. viij d. Et Ricardo de Lanark, per viginti saccos lane, liberos a custuma, pro tempore vite sue, vj li. xiiij s. iiij d. Et pro collecta dicte custume, xxxiiij s. vj d. Et camerario, xiiij li. xvj d., de quibus respondit. Summa huius expense, lxxix li. xij s. Et sic superexpendunt xiiij s. j d.

Computandum
est cum custode.

Respondebit
post compotum.

Camerarius
respondebit
post compotum
redditum apud
Sconam.

Iidem onerant se de iij li. xij s. ix d., per custumam duodecim denariorum et quatuor denariorum de libra. Summa recepte patet. De qua, allocantur eisdem, pro superexpensis suis factis in compoto magne custume, xiiij s. ij d. Et pro collecta, xx d. Et camerario, super compotum, lviij s., de quibus respondebit post compotum suum redditum apud Sconam. Summa expense, lxxij s. ix d. Et sic eque.

Memorandum de pecunia tradita sub custodia Samuelis.

Edenburgh. Compotum Willelmi Martini et Gilberti Leth, collectorum noue custume burgi de Edenburgh, redditum apud Sconam quarto die Decembris, anno gracie, etc., xxxi^o, de receptis suis et expensis a secundo die Marcii anni, etc., tricesimi, vsque in diem presentis compoti. Iidem

onerant se de iij^ciiij^{xx}xix li. xv s., per custumam quater-
viginti nouemdecim lastarum septem saccorum et nouem
petrarum lane, ad antiquam custumam, quatuor lastarum
octo saccorum et octo petrarum lane, ad custumam
duplicatam, octo millium quadringentarum et triginta
quatuor pellium lanutarum, ad antiquam custumam,
quingentarum pellium lanutarum, ad custumam duplica-
tam, viginti duarum lastarum septemdecim dacrarum et
sex coriorum, ad custumam antiquam, trium lastarum
quatuor dacrarum et quinque coriorum, ad custumam
duplicatam, carcatorum et custumatorum in triginta
nauibus per totum tempus compoti. Summa recepte
patet. De qua, computant Johanni filio Reginaldi More,
percipienti annuatim ad festum Johannis Baptiste quad-
raginta libras de dicta custuma, quousque sibi per
dominum regem vel heredes suos de beneficio ecclesias-
tico valoris centum librarum fuerit prouisum, de festo
Sancti Johannis Baptiste precedente hoc compotum, xl li.
Et Ade de Moffet, pro feodo suo de vtroque termino huius
compoti, viij li. Et Thome de Moffet, pro feodo suo de
vtroque termino huius compoti, viij li. Et pro collecta
dicte custume, ix li. xvj s. vij d. Summa expense, lxxv li.
xvj s. vij d. Et sic debent iij^cxxxiiij li. xvij s. v d., qui
liberantur camerario per Johannem de Roxburgh, con-
fitentem receptum super compotum, de quibus respondebit. Camerarius
respondebit.
Et sic eque hic.

Compotum Thome Ledbeter et Radulphi tinctoris, col- Lythcu.
lectorum noue custume burgi de Lythcu, redditum dictis
die, loco, et anno, de receptis suis et expensis, a tercio die
Marcii, anno gracie, etc., xxx^o, vsque in diem presentis
compoti. Iidem onerant se de xlij li. iiij s. j d., per cus-
tumam quaterviginti saccorum octodecim petrarum lane,
trescentarum et quadraginta pellium lanutarum, septem-
decim lastarum et quinque dacrarum coriorum, de bonis
burgensium et aliorum, antiquam custumam debencium,
duorum saccorum octodecim petrarum lane, et viginti
vnius dacrarum coriorum, de bonis extraneorum, duplica-

tam custumam debencium, per totum tempus compoti. Et de xij li. xiiij s., per duodecim denarios de libra de bonis cariancium argentum extra regnum. Et de xxj s., de bonis Anglicorum, de quatuor denariis de libra, per idem tempus compoti. Summa recepte, lv li. xviiij s. j d. De quibus, computant, per receptum camerarii per literam, xxviiij li., de quibus camerarius respondebit. Et Johanni Swerde, de mandato camerarii, x li. xij s., de quibus camerarius respondebit. Et camerario, per receptum Willelmi de Fordoun, vj li. xiiij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et pro collecta dicte custume, xxviiij s. Et camerario, per secundam literam de recepto, ix li. vj s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, lvj li. Et sic superexpendunt xxiiij d., qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Wygton. Compotum Henrici clerici, collectoris noue custume burgi de Wigton, redditum dictis die et loco, de receptis suis et expensis, a decimo nono die Junii vltimo preterito, vsque in diem presentis compoti. Idem onerat se de xlj s. viij d., per idem tempus compoti, et de quodam tempore precedenti, quos soluit camerario super compotum, per literam suam de recepto, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Kirkcudbrich. Compotum Ade de Combistoun et Gilberti M^oGeth, collectorum noue custume burgi de Kirkcudbrith, redditum dictis die et loco, de receptis suis et expensis, a decimo septimo die Junii vltimo preterito, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de xix s., per idem tempus compoti, tam de magna custuma, quam de quatuor denariis de libra. Et de xj s. j d., receptis per Gilbertum M^oGeth, de custuma ante dictum tempus. Summa recepte, xxx s. j d., quos liberauerunt camerario, per literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et sic eque.

XX.

[COMPOTA CLERICORUM COQUINE ET GARD-
ROBE.

A.D. 1331.]

Compotum Willelmi de Buthergask, redditum apud Sconam decimo die Decembris, anno gracie, etc., xxxi^o, de prouidencia parlamenti. In primis, onerat se de xx s., receptis de vicecomite de Forfar. Et de xj s. iij d., per receptum a custumariis de Inuerkethin. Et de x li., receptis de domino Nicholao de Haya, de debito quod debebat domino nostro regi. Et de c li., receptis de contributione episcopatus Dunkeldensis. Et de xxix s. x d., receptis per vendicionem exituum quater viginti et sex martorum. Et de xv s. ix d., per vendicionem exituum ducentorum multonum. Et de xxxj s. iij d., per vendicionem pellium trescentorum et quaterviginti coniculorum. Et de cxxix li. xv d., receptis de camerario. Summa recepte, cexliiij li. ix s. v d.

Expense eiusdem. In primis, computat in empcione quinquaginta octo martorum, de quorum coriis inferius respondebit, xx li. v s. iij d. Et in triginta quinque porcis, quinque apris, gruibus, aucis resaiç, cuniculis, aucis domesticis, caponibus, gallinis, piscibus, salmonibus, ostriis, et aliis minutis, ad prouidenciam parlamenti predicti, examinatis super comptum, vnacum empcione panis venalis, iij^{xxix} li. xj s. vij d. Et in duabus ollis ereis, ponderantibus quadraginta quatuor libras, tribus cacabis, de quibus inferius respondebit, lxxij s. vj d. Et in duobus affris, de quibus inferius respondebit, xvj s. viij d. Et in octo doliis, duabus pipis, et quatuor barellis, vacuis, xix s. viij d. Et in ferro empto, operacione eiusdem, vasis

Computans re-
spondebit in-
ferius de vasis
ereis.

Copynus auri-
faber respon-
debit.

lignis in factura domorum, empeione meremii, apparatu aule, et aliis diuersis et minutis expensis factis et computatis, liij li. xvij s. ix d. et ob. Et in diuersis cariagiis, frecta nauium, portagiis diuersorum, tam victualium, quam gardebe, ad diuersa loca, per certam examinacionem factam super compotum, xvij li. vj s. iij d. Et in seruicio carpentariorum et aliorum diuersorum operariorum, per certam examinacionem factam super compotum, xxiiij li. x s. iij d. Et in vadiis quorundam ministrorum et seriandorum, commorancium circa dictam prouidenciam per totum tempus prouidencie, vna cum vadiis computantis, xxvij li. vj s. iij d. ob. Et Copyno aurifabro, c s., de quibus respondebit. Et Johanni de Coknay, pro seruicio suo, xx s. Et magistro Roberto coco, xij s. iij d. Et Willelmo de Melros, vj s. viij d. Et magistro Alexandro coco, vj s. viij d. Summa expense, cxxlvj li. xv s. j d. Et allocantur domino Patricio de Carnoto, pro expensis suis factis circa prouidenciam parliamenti, vj li. xiiij s. iij d. Et Thome de Carnoto, pro vadiis garcionum suorum, x s. Et Willelmo de Buthirgask, Ade de Marre, Gilberto nuncio, et Willelmo coco, vj li. Summa huius expense, xiiij li. iij s. iij d. Summa tocus expense, clix li. xvij s. et v d. Et sic superexpendit, xv li. ix s.

Frumentum.

Idem onerat se de xv celdris xiiij bollis et dimidia bolla frumenti, de vicecomite de Forfar, de firmis de Dovny. Et de viij celdris, receptis de camerario. Summa recepte, xxiiij celdre xiiij bolle, et dimidium. De quibus, in expensis parliamenti, xxj celdras iij bollas et firloam. Et auditoribus compoti, ij celdras x bollas et firloam. Summa expense, xxiiij celdre xiiij bolle et dimidium. Et sic eque.

Farina.

Idem onerat se de j celdra xv bollis farine, receptis de vicecomite de Forfar, de firmis de Dovny. De quibus, in expensis parliamenti, j celdram vij bollas. Et auditoribus, vij bollas. Et sic eque.

Idem onerat se de ij celdris siliginis, receptis a cam-

erario. Et de j celdra, recepta de Symone del Weynde, per empcionem camerarii. Summa expense, iij celdre. De quibus, in expensis parlamenti, j celdram j bollam et firлотam. Et auditoribus compoti, j celdram xiiij bollar et iij firлотas. Et sic eque.

Idem onerat se de xv doliis antiqui vini, receptis a Vinum. camerario. Et de ix doliis et ij pipis noui vini, receptis de eodem. Summa recepte, xxiiij dolia et ij pipe. De quibus, in expensis parlamenti, xix dolia et ij pipas. Et auditoribus compoti, v dolia. Et sic eque.

Idem onerat se de xxx celdris xiiij bollis et dimidia Braseum. bolla brasei orde, de vicecomite de Forfar, de firmis de Dovny. Et de iij celdris, receptis a camerario. Summa recepte, xxxiiij celdre xiiij bolle et dimidia bolla. Que expenditur in expensis parlamenti. Et sic eque.

Idem onerat se de lxiiij martis, receptis de vicecomite de Marti. Perth. Et de lviiij, per empcionem computantis. Summa recepte martorum, cj. De quibus, expenduntur ad parliamentum lxxix. Et Willelmo de Fordoun, ad expensas domini regis, xiiij, de quibus idem Willelmus respondebit. Willelmus de Fordoun respon-
Et camerario, xxj, de quibus respondebit. Et eidem, vij debet.
carcosia, de quibus respondebit. Numerus expense Camerarius respondebit.
martorum, cj. Et sic eque.

Idem onerat se de iij^c multonibus, receptis de camerario. Multones. De quibus, in expensis parlamenti, cv^{xxv}. Et camerario, xv carcrosia. Et eidem camerario, c multones, de qui- Camerarius respondebit.
bus respondebit. Et sic eque.

Idem onerat se de xxxv porcis, per empcionem com- Porci et Apri. putantis, ut supra in denariis. Et de xij, de exennio burgensium de Perth. Et de v apris, per empcionem computantis. Et de j apro, de exennio burgensium de Perth. Summa lxvij porci et vj apri. De quibus, expenduntur ad parliamentum lviiij porci et vj porci. Et camerario, ix, de quibus respondebit. Et sic eque. Camerarius respondebit.

- Alleces. Idem onerat se de j lasta ix^mviiij^cxl allecum, receptis de prepositis de Karale. Et de j lasta, de prepositis de Dundee. Summa recepte, ij laste ix^mviiij^cxl allecum. De quibus, expenduntur ad parlamentum ij laste viiiij^cxl allecum. Et camerario, ix^m, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Camerarius respondebit.
- Duri pisces. Idem onerat se de mm duris piscibus, receptis a camerario. De quibus, expenduntur ad parlamentum c. Et camerario, m.ix^c, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Camerarius respondebit.
- Salmones. Idem onerat se de v^{xx}xvij salmonibus, per empcionem computantis. Et de iij^cxx, de Thoma Warande. Summa recepte, iij^cxvij. De quibus, in expensis parlamenti, iij^cvij. Et camerario, cx, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Camerarius respondebit.
- Murene. Idem onerat se de xvij duodenis et xj murenarum, receptarum a camerario. Et de v duodenis, de exennio burgensium de Perth, que expenduntur ad parlamentum. Et sic eque.
- Anguille. Idem onerat se de vj^m anguillis, receptis ex dono episcopi Sancti Andree, que expenduntur. Et sic eque.
- Sal. Idem onerat se de iij celdris et firlota salis, per empcionem computantis. Et de j celdra viii bollis, de prepositis de Carale. De quibus, expenduntur ad parlamentum iij celdre ij bolle et firlota. Et camerario, vj bollar, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Camerarius respondebit.
- Auene. Idem onerat se de xx celdris xj bollis et firlota auenarum, receptis de vicecomite de Perth. Et de xj celdris xiiij bollis et iij firlotis, de vicecomite de Forfar. Summa recepte, xxxj celdre x bolle. De quibus, in expensis pro pulteria et affris, xj celdras vj bollar. Et in expensis ad parlamentum, ix celdras x bollar. Et equis domini

custodis, vij celdras vj bollas. Et Thome de Carnoto, iij celdras iijj bollas. Et sic eque.

Idem onerat se de iij barellis sturionum receptis de came- [Sturiones, etc.
rario, j barella de exennio, vj bollis albarum pisarum, receptis de prepositis de Inuerkethin, vj^m cepis, j barella de crapoys, receptis de eisdem ; que expenduntur ad parliamentum. Et sic eque.

Idem onerat se de viij dacris et vj coriorum, per martos Coria.
superius expeditos, quas liberavit camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et Camerarius respondebit.
sic eque.

Idem onerat se de ij^c pellibus multonum, per multones Pelles.
superius expeditos, quas liberavit camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et Camerarius respondebit.
sic eque.

Idem onerat se de l petris sepi, de dictis martis et Sepum.
multonibus prouenientibus, et de feodo coquine, quas Feodum co-
liberavit camerario, de quibus respondebit. Et sic eque. Camerarius
respondebit.

Idem onerat se de ij magnis ollis erreis, v cratis ferreis Vase eree.
pro coquina, et v scomours, que liberavit camerario, de quibus respondebit. Et sic eque.
Camerarius respondebit.

Idem onerat se de m vlnis canubii, receptis a camerario. Canubium.
Et de xliij vlnis, receptis per empcionem superius. De quibus, camerario, iij^cxliij vlnas, de quibus respondebit. Camerarius respondebit.
Et residuum expenditur ad parliamentum. Et sic eque.

Idem onerat se de v lagenis viridis succi, receptis a camerario, que expenduntur ad parliamentum. Et sic eque.

GARDROBA.

Fordoun.

Compotum Willelmi de Fordoun, clerici gardrobe domine regine, redditum apud Sconam duodecimo die Decembris, anno gracie etc., tricesimo primo, de receptis suis et expensis a tempore sui ingressus, videlicet, a festo Purificacionis Beate Marie Virginis, anno gracie, etc., tricesimo, vsque in diem presentis compoti. Idem onerat se de xxvij s. ij d., receptis de camerario per comptum suum redditum apud Berwicum. Et de iiij^{xx}xvij li. xij s. iiij d., de camerario, in partem feodi domine regine, de termino Pentecostes ultimo preterito. Et de xl li., receptis de eodem alia vice. Et de cexl li., receptis de eodem apud London. Et de viij li., receptis de domino Henrico de Dunbretan, clerico liberationis domus domini regis, de arreragiis compoti sui redditu apud Berwicum. Et de xlviij s. j d., de vicecomite de Lanarke. Et de iiij li. viij s. xj d., de vicecomite de Striuelin. Et de lxxix s. ij d. ob., de vicecomite de Perth. Et de iij li. xij s. j d., de prepositis de Striuelin. Et de iij li. xvij s., de prepositis de Perth. Et de xiiij li., de Hugone del Schawe, collectore escaetarum domine regine ex parte boreali maris Scocie. Et de vj li. iiij s. viij d., de escaetis ex parte australi maris Scocie. Et de v li. v s. ij d., per vendicionem sex dacrarum et quatuor coriorum. Et de iij s. viij d., per vendicionem pelleteriarum. Et de xvij s. ij d., per vendicionem exituum martorum et mul-tonum. Et . . .

Summa recepte, iiij^{cxxxj} li. xvij s. v d. ob.

Expense eiusdem. In primis, in vna magna pecia panni cerici de Anteochna, viij li. Et in nouem paruis peciis panni de Anteochna, vt supra, xvij li. ij s. Et in xiiij peciis panni de diaspinet, xvj li. xvj s. Et in quin-quies viginti octo vlnis velueti rubei, liiij. Et in sex vlnis et quartario vnus vlne velueti albi, lxij s. vj d. Et in nouemdecim peciis cindonis de Tripe, xij li. xij s. iiij d. Et in nouem libris cerici Parisiensis, vj li. vij s. iiij d. Et in vna sella pro domino nostro rege, vj li. xij s. iiij d. Et

in septem peciis de marmakis, xvj li. vj s. viij d. Et in quatuor peciis panni aurei, emptis de Petro machinarum, v li. Et in vno coopertorio de pure, pro vno lecto, x li. Et in vna magna pane de pure, pro vna mantella, lx s. Et in duobus supertunicis et tribus capuciis de pure, iiij li. xiiij s. Et in tresdecim supertunicis de minuto vario de longitudine octo bestiarum, xvij li. ij s. viij d. Et in duodecim supertunicis de minuto vario de longitudine septem bestiarum, xiiij li. viij s. Et in zonis emptis pro domino nostro rege et regina et eius sororibus, xij s. Et in vno capello pro domino nostro rege, xij s. Et in duobus paribus cofrarum emptarum, xx s. ij d. Et in duobus paribus magnorum cultellorum, xxxv s. Et in tribus paribus calcarium pro rege, vij s. vj d. Et in vna sella summaria pro rege, vij s. Et in vno equo empto, xxiiij s. Et in cordis ad courtinas, conduccione equorum, scriptura cuiusdam rotuli de officio coronacionis, et aliis diuersis expensis circa paccagium dictarum rerum, xlix s. Et pro expensis Thome de Carnoto et Willelmi de Fordon, cum equis, seriandis, garcionibus, circa empcionem et conduccionem dictarum rerum, transeundo versus Londoñ, morando, et redeundo, per sex septimanas, xxij li. xij s.

Summa huius expense, ccxxviiij li. iiij s. vj d.

Idem computat in feodis duarum domicellarum Johannis de Camera, Ade de Richemond, magistri coci, et trium puerorum de camera regine, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, xiiij li. Et in aliis diuersis et minutis expensis, oblacionibus, elemosinis, expensis cissorum, pellipariorum, et aliorum operariorum, et diuersis cariagiis per tempus compoti, testante rotulo probacionis super compotum, xxx li. ix s. vj d. Et in aliis minutis donacionibus, xl s. Et in aliis diuersis empcionibus, de quibus respondebit inferius, et aliis diuersis minutis expensis, de quibus non est respondendum, computatis et examinatis per rotulum probacionis, xxxvj li. xvj s. iiij d.

Copynus aurifaber respondebit.

Et Copyno aurifabro, pro factura parue sepre, xx š., de quibus respondebit. Et pro roba clerici probacionis, sibi ordinata apud Berwicum ad comptum, anno elapso, xlvj š. Et pro vno equo empto ad opus computantis, pro transitu suo ad Londoñ, de mandato custodis, iij li. vj š. viij đ. Et in vadiis clerici gardrobe, armigerorum, seriandorum, et garcionum, transeuncium extra curiam ad diuersa loca pro negociis domine regine per tempus compoti, preterquam ad parliamentum, vj li. ij š. ij đ. Et Ade nuncio domine regine, pro vadiis equi et garcionis sui, de mandato domini custodis per tempus compoti, xxij š. iiij đ. Et eidem, pro expensis suis in Anglia, per tres vices, vj li. Et pro expensis cuiusdam equi domini regis per quinquaginta dies, cum garcione suo, vnacum ferura et aliis aparatibus suis, xxij š. ij đ. Et in vadiis quatuor seriandorum de cameris domini regis, domine regine, domine Matildis et sororis sue, per triginta nouem dies, eundo uersus Sconam ad parliamentum, morando, et redeundo, capiente quolibet per diem quatuor denarios, lij š. Summa huius expense, cv li. xvij š.

Idem computat in expensis domini regis et regine transeundo ad parliamentum, et redeundo, lxix li. vij š. ix đ. Et in aliis diuersis minutis expensis, testante clerico probacionis, v š. ix đ. Et quatuor Fratribus, pro robis suis, in capella domini regis et regine, per vnum annum finitum ad festum Purificacionis proxime futurum, v li. vj š. viij đ. Summa huius expense, lxxv li. ij đ.

Summa totalis expense, iiij^cix li. ij š. viij đ. Et sic debet xxij li. xv š. ix đ. oš. De quibus, allocantur eidem computanti, pro feodo suo de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti, x li. Et fratri Rogero, pro expensis suis de Cardros vsque huc, vj š. viij đ. Et cuidam garcioni, pro custodia vnus equi, ij š.

Summa huius allocacionis, x li. viij š. viij đ. Et sic debet xij li. vij š. j đ. oš.

Idem onerat se de xv peciis panni coloris, receptis de Panni coloris. camerario. Et de j pecia panni, recepta de custumariis de Dundee. Et de xj vlnis et dimidio, de prepositis burgi de Perth. Et de v peciis iij vlnis, receptis de Ada de Buthirgask. Et de dimidia pecia, per empcionem computantis, ut patet in rotulo suo garde. Summa recepte, xxij pecie ij vlne et dimidium. De quibus, expenduntur in expensis domus domini regis et regine, sororum domini regis, et eorum armigerorum et domicellarum, vsque in diem presentis compoti, xvj pecie et xxij vlne. Et domine Margerie Flemyng, xvij vlnas. Et cuidam domicelle, viij vlnas. Summa expense, xvij pecie et xxij vlne. Et sic debet iij pecias iij vlnas et dimidium. De quibus, sibi allocantur per lacam xix vlne et dimidium. Et sic debet iij pecias viij vlnas.

Idem onerat se de vj vlnis panni radiati, receptis de Panni radiati. Ada de Buthirgask. Et de j pecia et ij begynis, receptis de camerario. Summa recepte, j pecia vj vlne et ij begyne, que expenduntur, testante rotulo probacionis super compotum. Et sic eque.

Idem onerat se de lij supertunicis et xliij capuciis de Minutus varius. minuto vario, receptis de camerario. Et de iij supertunicis et vj capuciis de minuto vario, de Ada de Buthirgask. Et j furura, pro vno coopertorio lecti de minuto vario. Et j furura de minuto vario, pro vna mantella. Et de xxvij supertunicis et iij capuciis de minuto vario, per empcionem apud London. Summa recepte, iij^{xxij} supertunice et lij capucia, j coopertorium pro vno lecto, et j pane pro vna mantella. De quibus, in expensis domini regis et regine, per tempus compoti, testante rotulo probacionis, lxxv supertunicas et xxxvj capucia, j pane, et j couertour. Et sic debet vij supertunicas et xvj capucia de minuto. De quibus, allocatur computanti j capucium, de quo superius superflue oneratur, per receptum a camerario. Et sic debet vij supertunicas et xv capucia.

- Grossus varius. Idem onerat se de xv supertunicis de grosso vario, receptis de camerario. Et de j supertunica, de costumariis de Dundee. Et de j supertunica, de prepositis de Perth. Summa recepte, xvij. De quibus, in expensis domini regis et regine, et familie, ix supertunicas. Et sic debet viij.
- Griseus. Idem onerat se de iij supertunicis de griseo, receptis de camerario. De quibus, in expensis domini regis, iij. Et sic debet j.
- Popre. Idem onerat se de vj supertunicis de popre, receptis de camerario. Et de ij, receptis de costumariis de Dundee. Et de j, recepta de Ada de Buthirgask. Summa recepte, ix. De quibus, in expensis familie domini regis et regine, ij. Et sic debet vij.
- Strandlingis. Idem onerat se de xxvij supertunicis de Strandlingis, receptis de Ada de Buthirgask. De quibus in expensis familie domini regis et regine, xij. Et cuidam domicelle, j. Et sic debet xv.
- Bugetum. Idem onerat se de j pane, pro vna mantella. Et de j coopertorio, pro vno lecto, per empcionem Londonii, que expenduntur. Et sic eque. Idem onerat se de iiij supertunicis et iiij capuciis de nigro bugeto, receptis a camerario. Et de ij supertunicis de albo bugeto, per empcionem in rotulis. De quibus, expenduntur iij supertunice et iiij capucia de nigro bugeto, et j supertunica de albo bugeto. Et sic debet j supertunicam de nigro bugeto et j supertunicam de albo bugeto.
- Panni de Anteochna. Idem onerat se [de] j magna pecia panni de Anteochna, continente quatuor pecias. Et de ix aliis peciis panni de Anteochna. Summa recepte, xij pecie. De quibus, in expensis domus domini regis et regine, sororum suarum, et quorundam militum, ad coronacionem regis, xij pecias et dimidium. Et sic debet dimidium pecie.

Idem onerat se de xiiij peciis panni cerici diaspinet, per Panni cerici. empcionem Londoniis. Et de iiij peciis, receptis de Roberto de Toynges, per indenturam. Summa recepte, xviiij pecie. De quibus, expenduntur xiiij pecie. Et sic debet iiij pecias.

Idem onerat se de v peciis de camoca, receptis de Panni de camoca. domino Roberto de Toynges. Et de iij vlnis, receptis de camerario. De quibus, expenduntur ad coronacionem domini regis v pecie, et iij vlne. Et sic eque.

Idem onerat se de v^{xx}viiij vlnis velueti rubei, per emp- Veluetum. cionem Londoniis. Et de vj vlnis et quartario velueti albi. Summa recepte, v^{xx}xiiij vlne et j quartarium. De quibus, pro vno coopertorio lecti, et aliis pro lecto domini regis, liij vlnas. Et in aliis expensis, lviiij vlnas et j quartarium. Summa expense, v^{xx}xj vlne et j quartarium. Et sic debet iij vlnas.

Idem onerat se de vij peciis panni de marmakis, per Panni de marmakis. empcionem superius. De quibus, expenduntur ad coronacionem v pecie. Et sic debet ij pecias.

Idem onerat se de iiij peciis panni aurei, superius Panni aurei. emptis, que expenduntur per liberacionem factam militibus ad coronacionem. Et sic eque.

Idem onerat se de xix peciis cindonis, per empcionem Cindones. Londoniis. Et de xiiij beginis et dimidio, receptis de camerario. Et de xiiij beginis, per empcionem computantis, ut supra in rotulis. Summa recepte, xix pecie et xxvj begine et dimidium. De quibus, in expensis domini regis et regine, xvj pecias et dimidium, et xxij begins et dimidium. Et sic debet ij pecias et dimidium et iiij begynas. Idem debet ij begins, per receptum a camerario, superius omisum in onere. Et sic est summa tocius arreragii, ij pecie et dimidium et vj begyne.

- Cericum.** Idem onerat se de ix libris cerici, per empcionem Londoniis. Et de iij libris, receptis de camerario. Et de ij libris j quartario, per empcionem computantis, ut supra in rotulis. Summa recepte, xiiij libre et j quartarium. De quibus, expenduntur xij libre et j quartarium. Et sic debet ij libras. De quibus, allocatur eidem dimidium libre, de quo superius superflue oneratur per receptum a camerario. Et sic debet j libram et dimidium libre.
- Mappe.** Idem onerat se de lvj vlnis mapparum, receptis de domino Roberto de Toyngge, per indenturam. Et de xv vlnis, per empcionem in rotulis. Et de xxxvj vlnis, receptis de camerario ad parliamentum, per Johannem Mauleuerer recipientem. Summa recepte mapparum, v^{xx}vij vlne. De quibus, expenduntur lxxiiij vlne et dimidium. Et sic debet xxxij vlnas et dimidium.
- Manutergia.** Idem onerat se de vj vlnis manutergiorum, receptis de Roberto de Toyngge, per indenturam. Et de xlvij vlnis, per empcionem in rotulis. Et de xiiij vlnis et dimidio, receptis de camerario ad parliamentum, per J. Mauleuerer recipientem. Et de vj vlnis, receptis de eodem camerario ad parliamentum, per Johannem de camera recipientem. Et de xviii vlnis, de eodem camerario ad parliamentum, per computantis receptum. Summa recepte iiii^{xx}x vlne et dimidium. De quibus, expenduntur per tempus compoti iiii^{xx}x vlne et dimidium. Et sic eque.
- Tela linea.** Idem onerat se de iiii^c vlnis tele linee, receptis de Ada de Buthirgask. Et de lvij vlnis et iij quartariis, receptis de camerario. Et de xxix vlnis, de custumariis de Dunde. Et de xxv vlnis, per empcionem in rotulis. Et de xx vlnis, receptis de camerario ad parliamentum, per Johannem de camera recipientem. Et de xvj vlnis, receptis de eodem camerario ad parliamentum, per Johannem Mauleuerer recipientem. Summa recepte, v^cxxvij vlne et iij quartaria. De quibus, expenduntur in expensis domus, testante rotulo probacionis super compotum, ij^ciiij^{xx}ij

vlne et iij quartaria. Et in saufnapis, xvj vlne. Et sic debet ij^oxlviij vlnas.

Idem onerat se de xxviiij vlnis canubii, receptis de Canubium. Roberto de Toyng, per indenturam. Et de c vlnis, de Lewyn. Et xxvj vlnis canubii, receptis de camerario. Et de iiiij^{xx}iiiij vlnis, per empcionem in rotulis. Et de xxxvij vlnis, de Ada de Buthirgask. Et de xj vlnis, de costumariis de Dundee. Et de xij vlnis, de camerario, per Hugonem cissorem recipientem. Et de iiiij vlnis, receptis de eodem ad parlamentum, per J. Mauleuerer recipientem. Summa recepte, cciiij^{xx}ij vlne. De quibus, expenduntur clxxviiij vlne et dimidium. Et sic debet ciiij vlnas et dimidium.

Idem onerat se de xiiij boltis de carde, receptis a came- Carde. rario. Summa recepte patet. Que expenditur, preter dimidiam bolte, quam debet.

Expense facte in transitu domini regis ad parlamentum, Frumentum. et redeundo. In primis, idem onerat se de xiiij bollis frumenti, receptis de vicecomite de Striuelyn. Et de xiiij bollis, de vicecomite de Lanark. Et de j celdra iij bollis, de firmis de Buthkenner. Et de j celdra et dimidio de vicecomite de Perth. Et de vij bollis, de vicecomite de Dunbretan, pro quibus nihil est solutum. Summa recepte, iiiij celdre xiiij bolle, que expenduntur. Et sic eque.

Idem onerat se de viij bollis farine, de vicecomite de Farina. Lanark. Et de viij bollis, de firmis de Buthkenner. Et de vij bollis iij firlois, de vicecomite de Striuelyn. Et de xij bollis, de vicecomite de Perth. Et de iiiij bollis, de vicecomite de Dunbretan, pro quibus nihil est solutum. Summa recepte, ij celdre vij bolle iij firlois, que expenduntur. Et sic eque.

Idem onerat se de j celdra xij bollis brasei, receptis Braseum.

de vicecomite de Lanark. Et de iiij celdris, de vicecomite de Striuelin. Et de iij celdris, de vicecomite de Perth. Et de j celdra, de vicecomite de Dunbretan, pro qua nihil est solutum. Et de viij bollis, de empcione computantis. Summa recepte, x celdre iiij bolle, que expenduntur. Et sic eque.

Vinum. Idem onerat se de iiij carcatis, receptis de vno dolio vini apud Clacmanane. Et de iiij carcatis, de prouidencia parlamenti. Que expenduntur. Et sic eque.

Marti. Idem onerat se de iiij martis, receptis de vicecomite de Lanark. Et de xvij martis de vicecomite de Striuelyn. Et de xxiiij martis, de vicecomite de Perth. Et de vj martis, de vicecomite de Dunbretan, pro quibus nihil est solutum. Et de xiiij martis, de prouidencia parlamenti. Et de iiij carcosiis, per empcionem in rotulis. Numerus recepte martorum, lxxvj marti et iiij carcasia. De quibus, expenduntur lxxiiij marti, de quorum coriis inferius respondebit. Et expenduntur similiter iiij carcasia. Et sic debet ij martos.

Multones. Idem onerat se de v multonibus, de vicecomite de Lanark. Et de xx, de vicecomite de Striuelin. Et de xxij, de vicecomite de Perth. Et de viij, de vicecomite de Dunbretan, pro quibus nihil est solutum. Numerus recepte multonum, lv, qui expenduntur, et quorum pelles venduntur pro denariis, de quibus respondit superius. Et sic eque.

Prebenda. Idem onerat se de v celdris viij bollis prebende, receptis de vicecomite de Lanark. Et de x celdris viij bollis et firloa, de vicecomite de Striuelyn. Et de xvij celdris x bollis et dimidio, de vicecomite de Perth. Et de vij celdris xiiij bollis iij firloa, de vicecomite de Dunbretan, pro quibus nihil est solutum. Et de iiij bollis, per empcionem computantis. Summa recepte, xlj celdrexj bolle et dimidium, que expenduntur. Et sic eque.

Idem onerat se de vj dactris et iiij coriorum, de martis Coria. superius expenditis, que venduntur pro denariis, de quibus superius respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de ij saumbues pro sororibus domini Selle. nostri regis, receptis de camerario. Et de vna sella pallefridorum, recepta de eodem pro domino custode. Et de j sacco de corio pro pannis, recepto de eodem. Et de j sella pro domino nostro, per empcionem Londoniis.

Idem onerat se de xxiiij petris et vj libris cere, receptis Cera. de camerario, que expenduntur. Et sic eque.

Compotum Rogeri de Irwyne, de rebus per ipsum receptis in gardroba domini nostri regis, pro expensis parliamenti vltimo tenti apud Sconam, de camerario Scocie.

Idem onerat se de vij peciis panni radiati. De quibus, Panni radiati. j vlna et dimidium furantur, et residuum liberatur camerario.

Idem onerat se de xxx begynis, receptis de camerario. Begyne. De quibus, in liberacione facta Nicholao Loue, pro aula regia, iiij begynas, quas ipse asserit esse furatas. Et in liberacione facta pro coopertura ecclesie, iiij, que furantur. Summa huius expense, vj begyne. Et sic remanent xxiiij, de quibus iiij^{or} sunt fracte et liberate camerario.

Idem onerat se de vna pecia panni coloris, recepta a Panni coloris. dicto camerario, de qua x vlne liberantur scaccario, et residuum eiusdem, videlicet, xiiij vlne, liberatur camerario.

Idem onerat se de iiij^cxliij vlnis mapparum, receptis a Mappe. camerario. De quibus, Bernardo de Waus, vij^{xx}xiiij vlnas pro aula regine. Et Hugoni de Crauford, pro aula regia, iiij^{xxj} vlnas dimidium. Et Ade de Buthirgask, pro camera regia, viij vlnas. Et Roberto de Culchon, pro aquaria regia,

xiiij vlnas, dimidium. Et Johanni Mauleuerer, pro camera regine, xxxix vlnas. Et Nicholao Loue, pro aquaria regine, x vlnas. Summa huius expense, cclxvj vlne. Et sic remanent iiij^{xx}xvij vlne, que liberantur camerario.

Manutergia.

Idem onerat se de iij^{clj} vlnis, receptis a camerario. De quibus, Roberto de Culchone, lv vlnas. Et Nicholao Loue, xxxv vlnas et dimidium. Et Ade de Buthirgask, xij vlnas, dimidium. Et Ade de Marr, pro panetria, xxxj vlnas. Et Johanni Mauleuerer, xij vlnas, dimidium. Et Jacobo de camera regine, vij vlnas. Et Willelmo de Fordoñ, xvij vlnas. Et pro camera domini custodis, xxiiij vlnas. Et pro camera camerarii, x vlnas. Et pro camera filiarum regis et domine Cristiane de Brus, per vices, xxij vlnas. Et Hugoni de Crauford, x vlnas. Et in amissione, xxvj vlnas. Summa expense, cclij vlne, dimidium. Et sic remanent v^{xx}xix vlne, que liberantur camerario.

Canubium.

Idem onerat se de vj^{clv} vlnis, receptis a camerario. De quibus, R. de Culchone, xx vlnas. Et J. Mauleuerer, iiij vlnas. Et magistro G. Coco, xx vlnas. Et pro fenestralibus camere regine, xx vlnas. Et candellario pro naperons, iij vlnas. Et in saculo pro speciebus, iij vlnas. Et pro fenestralibus camere custodis, x vlnas. Et pro ventilagio camere regine, iiij vlnas. Et Malcolmo de Culchone, pro camera regis, x vlnas. Et domino Alexandro de Seton, xl vlnas. Et Hugoni de Crauford, xxxij vlnas. Et Nicholao Loue, xx vlnas. Et domino Henrico, capellano, xxv vlnas. Et camerario, xj vlnas. Et senescallo, xxiiij vlnas. Et T., clerico probacionis, c vlnas. Et pro domino Johanne Freser, vj vlnas. Et in saccis et in saculis gardeobe, pro diuersis rebus cariandis et imponendis, xij vlnas. Et in liberacione facta ad opus domini custodis, c vlnas, de quibus R. de Irwyn respondebit. Et per decidenciam mensurarum, xj vlnas. Summa expense, iiij^{cxxxv} vlne. Et sic remanent ij^cxx vlne, que liberantur camerario.

Idem onerat se de cv^{xxv} petris cere. De quibus, in Cera. expensis parlamenti, ciiij^{xxvj} petras. Et pro luminari domini Johannis Freser, xvj petras. Summa expense, cv^{xxij} petre. Et sic remanent iij petre ij libre que liberantur camerario.

Idem onerat se de lxxvj libris, receptis de camerario, que Gingiber. expenduntur tempore parlamenti. Et sic eque.

Idem onerat se de lv libris, receptis a camerario. De Piper. quibus expenduntur xlviij libre. Et sic remanent viij libre, que liberantur camerario.

Idem onerat se de xxxj libris, receptis de camerario. Crocus. De quibus, expenduntur xiiij libre. Et domino custodi, xij libras. Summa expense, xxvj libre. Et sic remanent v libre, que liberantur camerario.

Idem onerat se de v^{xxix} libris, per xiiij panes, receptis Zucara. a camerario. De quibus, expenduntur viij panes. Et domino custodi, iij panes, ponderis xxviij librarum. Summa expense xj^c panes. Et sic remanent ij panes, ponderis xviiij librarum, qui liberantur camerario.